
                                                            УТВЕРЖДЕНО 
      Протокол общего собрания 

      попечительского совета 

      государственного учреждения образования 

      «Детский сад № 34 г. Лиды» 

      06.10.2023  № 3 

 

Отчет попечительского совета о деятельности  и использовании 

имущества, в том числе и денежных средств  

 за  июль-сентябрь 2023 года 

 

 
Дата 

составле- 

ния  

отчета 

Остаток 

средств с 

прошлого 

периода, 

тыс.руб. 

Поступило 

средств, 

тыс.руб. 

Израсходо- 

вано 

средств, 

тыс.руб. 

 

Наименование приобретений, 

Стоимость 

Остаток 

средств, 

тыс.руб 

Комис.

вознаг

ражд.   

банка 

Тыс. 

руб. 

 

июль 

 

 

694 руб. 

  50 коп. 

 

393 руб. 

   

 

824 руб.  

 92 коп. 

 

Покрытие ковровое – 51 руб 

Краска – 614 руб.86 коп. 

Хозтовары – 159 руб.06 коп.  

 

262 руб. 

  58 коп. 

 

 

 

август 

 

 

262 руб. 

  58 коп. 

 

341 руб. 

50 коп. 

 

 

   122 руб. 

     81 коп. 

 

Стройматериалы – 79 руб.22 коп. 

 

 

 

 

481 руб. 

  27 коп. 

 

 

сентябрь 

 

 

481 руб. 

  27 коп. 

 

492 руб. 

 

 
 251 руб. 

   56 коп. 

 

Моющие и чистящие средства –  

251 руб.56 коп. 

 

 
 721 руб. 

   71 коп. 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующий ГУО 

«Детский сад № 34 г. Лиды» 

____________К.Ч.Кузьмич 

06.10.2023 

 

 

         Благодарим всех родителей за оказанную помощь! 

 

 

 

 
 


